ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 августа 2024 г. г. Ставрополь № 658-рп

О проекте закона Ставропольского края «О внесении изменения в Закон
Ставропольского края «О порядке предоставления жилых помещений
и предоставления единовременной денежной выплаты на приобретение или
строительство жилого помещения некоторым категориям граждан, уволен
ных с военной службы, членам их семей, членам семей погибших (умерших)
военнослужащих»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении измене
ния в Закон Ставропольского края «О порядке предоставления жилых поме
щений и предоставления единовременной денежной выплаты на приобрете
ние или строительство жилого помещения некоторым категориям граждан,
уволенных с военной службы, членам их семей, членам семей погибших
(умерших) военнослужащих» и в соответствии со статьей 25 Устава (Основ
ного Закона) Ставропольского края внести его в порядке законодательной
инициативы в Думу Ставропольского края согласно приложению.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края
при рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края
исполняющего обязанности министра строительства и архитектуры Ставро
польского края Величко С.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров